[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

1мкр., дом 18 «а»

г. Пыть-Ях

Ханты-Мансийский автономный   округ -Югра

Тюменская область 628380

тел.  (3463)  46 -55 -50,   42 -23 -30

электронная почта: fkk@sat-technology.ru
«           »  декабря   2009  №______

на № _______«______»__________200__ г.

                                                        ПРИКАЗ

29.12.2009 № 19
«Об утверждении Порядка»

В соответствии со ст.242.2, 242.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения учета и осуществления хранения документов комитетом по финансам Администрации г. Пыть-Яха по исполнению судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства муниципального образования по денежным обязательствам бюджетных учреждений МО г. Пыть-Ях» (далее Порядок).

2. Установить, что порядок распространяется на организацию работ по ведению учета и осуществления хранения документов комитетом по финансам Администрации г. Пыть-Яха по исполнению судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства муниципального образования по денежным обязательствам получателей бюджетных средств, лицевые счета которых открыты в комитете по финансам Администрации г. Пыть-Яха.
3. Приказ Финансово-казначейского комитета от 29.05.2008 года № 49-О «Об утверждении Порядка ведения учета и осуществления хранения документов Финансово-казначейским комитетом Администрации г.Пыть-Ях по исполнению судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства муниципального образования по денежным обязательствам бюджетных учреждений МО г. Пыть-Ях» - считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Начальника отдела отчетности, обслуживание муниципального долга и казначейского исполнения Кочурову И.Г.

	Зам. Главы города по финансам и экономике-Председатель комитета по финансам

	Р.И.Стадлер

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С  приказом  работник ознакомлен

	“

	”

	20

	г.

	(личная подпись)